—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2020〕1 号

关于生物科学与医学工程学院工会

增补工会委员的批复

生物科学与医学工程学院工会：

报告收悉。经校工会研究，同意增补李敏俐同志为生物

科学与医学工程学院工会委员，并担任生物科学与医学工程

学院主席；同时同意孙宁同志为生物科学与医学工程学院工

会委员，并担任生物科学与医学工程学院宣传委员、文体委

员。

因高庆华同志、林海音同志退休，以上两位同志将不再

担任生物科学与医学工程学院工会委员。

 —２—

特此批复。

东南大学工会

                         2020 年 3 月 12 日

       （主动公开）

抄送：中共东南大学生物科学与医学工程学院委员会；各部门工

会

 东南大学工会                       2020 年 3 月 26 日印发